n/n

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

23

24

25

26
27
28
29

30

HalimeHyBaHHA 06'eKTa

2
KomyTayiliHa wada Agns o6nagHaHHA

Monitop Samsung 152S ESDS TFT

KoHueHTpaTop ADSL "Corecess" (24
nopr)
MoHiTtop Samsung 19" TFT SM913V

MoHiTOp Samsung 204B
MepeTBoptoBay Hanpyru Tripp Life

Komn'toTep noptaTuBHuii Acer Aspire
one 751h 11.6" WXGA LED/Intel Atom
Z520
(1,33Ghz)/IGB/160Gb/Wifi/BT/LAN/C
amera WinXP Home/1.35 kg/Black
Moaynb onTuyHuizi XFP-10GE-LR

KomyTaTop ZyXEL 2108-G
KomyTtatop Asotel 1924G2D
KomyTtaTtop ZyXEL 2108-G
KomyTaTtop ZyXEL 2108-G
KomyTtatop Zyxel MES-3528
KomyTtaTtop Linksys 24 10/100
KoHguuioHep Mitsubishi Heavy
KoHawnuioHep Mitsubishi Heavy
KomyTatop Zyxel MES-3528
KomyTtaTtop ZyXEL 2108-G
KomyTatop ZyXEL 2108-G
KomyTaTop ZyXEL 2108-G

Komn'toTep noptaTtuBHMii HP ProBook
G62-Al6er 15.6"

Komn'toTep noptaTtuBHMiA HP ProBook
G62-Al6er 15.6"

Komn'toTep noptatueHuii HP ProBook
G62-Al6er 15.6"

KomyTatop Zyxel MES-3528

Mnata DPCE-R-4XGE-XFP-4x 10GE
Enhanced DPC for M X, requires optics
sold separately M X960, M X480, MX
KomyTaTtop Zyxel MES-3528

KomyTatop Zyxel MES-3528
Mogynb onTuyHuisi XFP-10GE-LR
Mogynb onTuyHuii XFP-10GE-LR

Mogynb onTuyHuit XFP-10GE-LR

OCHOBHI 3acobu

faTta
BBEJlEHHA B
ekcnnya-

Tauito

3
31.10.2002

16.12.2003

31.01.2005

15.03.2006
23.06.2008
27.06.2008

30.09.2009

04.02.2010
23.03.2010
24.03.2010
19.04.2010
19.04.2010
15.06.2010
30.07.2010
07.09.2010
07.09.2010
29.10.2010
29.10.2010
29.10.2010
29.10.2010

23.11.2010

23.11.2010

23.11.2010

29.12.2010

25.02.2011

29.04.2011
29.04.2011
27.04.2011
27.04.2011

27.04.2011

4

IHBeHTapHUA
HoMep

120344

120544

120650

120733

121005

121007

121239

121363

121409

121430

121487

121498

121580

121624

121650

121651

121738

121751

121752

121762

121803

121807

121810

121880

121934

122027

122039

122063

122065

122070

AV NTNCIB BIJ, )K

KinbkicTb

JopaTok 1

Kew <Z049

Ne X e
Cyma
MepBicHa HapaxoBa- 3anulWIKoOBa
BapTiCThb, HOTO BapTiCcThb,
rpuBeHb 3HOCY, rpuBeHb
rpuBeHb
6 7 8
2050.00 2050.00 0
1750.00 1750.00 0
14500.00 14500.00 0
1188.00 1188.00 0
1643.00 1643.00 0
1296.00 1296.00 0
4330.00 4330.00 0
2726.00 2726.00 0
1183.00 1183.00 0
1280.00 1280.00 0
1169.00 1169.00 0
1169.00 1169.00 0
1891.00 1891.00 0
1453.00 1453.00 0
7044.00 7044.00 0
7044.00 7044.00 0
1789.00 1789.00 0
1228.00 1228.00 0
1228.00 1228.00 0
1228.00 1228.00 0
4852.00 4852.00 0
4852.00 4852.00 0
4852.00 4852.00 0
1828.00 1828.00 0
185920.00 185920.00 0
1849.00 1849.00 0
1849.00 1849.00 0
2091.00 2091.00 0
2091.00 2091.00 0
2091.00 2091.00 0



31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

2
KomyTaTtop ZyXEL 2108-G

KomyTaTtop Asotel 1908G2De
KomyTtaTtop ZyXEL 2108-G

Komn'toTep nopTtatmusHuii Dell Vostro
3750 17.3"
KomyTaTtop Zyxel MES-3528

KomyTatop ZyXEL 2108-G
Mogynb XFPd-2SM-1310nm-10LC
KomyTatop ZyXEL 2108-G
HoyTtbyk Dell Vostro 3360
IHBepTOp TrippLite 750W
IHBepTOp Tripp Lite APS Int 1250
Moaynb onTuyHMii WDM XFP 10km
Komn'toTtep Intel Core I5
Komn'totep Intel Core 15

Mogynb XFP 10G bidi 20km
KomyTaTop ZyXEL MES3500-10
KomyTatop ZyXEL MES-3500-24
KomyTaTop ZyXEL MES3500-10
KomyTaTop ZyXEL MES3500-10

BumiptoBay piBHS ONTUYHOrO CUTHaNY
MT1108C

TecTep 6atapeid KYJTOH 12FU

YCbOro:

3
20.07.2011

25.07.2011
30.09.2011

31.10.2011

30.11.2011
30.11.2011
30.11.2011
30.12.2011
30.11.2012
28.12.2012
31.10.2013
31.12.2013
28.02.2014
28.02.2014
31.03.2014
31.12.2014
31.12.2014
31.12.2014
31.12.2014

09.04.2008

25.11.2010

122195

122206

122251

122287

122303

122315

122330

122418

122579

122600

122866

122905

122984

122986

122990

123343

123377

123384

123387

120987

121828

6
1 1261.00
1 1233.00
1 1261.00
1 7975.00
1 1859.00
1 1276.00
1 1687.00
1 1276.00
1 4632.00
1 2640.00
1 3250.00
1 2940.00
1 4660.00
1 5123.00
1 2940.00
1 2698.00
1 3142.00
1 2698.00
1 2698.00
1 1392.00
1 4467.00

51 330572.00

7
1261.00

1233.00
1261.00

7975.00

1859.00
1276.00
1687.00
1276.00
4632.00
2640.00
3250.00
2940.00
4660.00
5123.00
2940.00
2698.00
3142.00
2698.00
2698.00

1392.00

4467.00

330572.00




